

A/S Leo Cordes Vest

Øster Kærvej 22, 9700 Brønderslev

CVR-nr. 31 84 86 87

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. april 2016.

Peter Cordes
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	A/S Leo Cordes Vest Øster Kærvej 22 9700 Brønderslev
	CVR-nr.: 31 84 86 87
	Stiftet: 7. november 2008
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jens Cordes Peter Cordes Inge-Merete Cordes
Direktion	Peter Cordes
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er i lighed med tidligere år investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -24 t.kr. mod -42 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 566 t.kr. mod 1.470 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
Bruttotab	-24.219	-42
1 Personaleomkostninger	-195.444	-228
Driftsresultat	-219.663	-270
Andre finansielle indtægter	1.556.897	2.220
Øvrige finansielle omkostninger	-597.680	0
Resultat før skat	739.554	1.950
2 Skat af årets resultat	-173.548	-480
Årets resultat	566.006	1.470
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100
Overføres til overført resultat	466.006	1.370
Disponeret i alt	566.006	1.470

Balance 31. december

Aktiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	412.817	71
Andre tilgodehavender	695.555	1.038
Tilgodehavender i alt	<u>1.108.372</u>	<u>1.109</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	57.974.013	45.395
Værdipapirer i alt	<u>57.974.013</u>	<u>45.395</u>
Likvide beholdninger	4.146.671	16.256
Omsætningsaktiver i alt	<u>63.229.056</u>	<u>62.760</u>
Aktiver i alt	<u>63.229.056</u>	<u>62.760</u>

Balance 31. december

Passiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	765.000	765
4 Overført resultat	62.294.499	61.828
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	100
Egenkapital i alt	<u>63.159.499</u>	<u>62.693</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8
Anden gæld	61.557	59
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	69.557	67
Gældsforpligtelser i alt	<u>69.557</u>	<u>67</u>
Passiver i alt	<u>63.229.056</u>	<u>62.760</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	180.017	212
Pensioner	11.432	11
Andre omkostninger til social sikring	3.995	5
	195.444	228
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	173.548	480
	173.548	480
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	765.000	765
	765.000	765
Aktiekapitalen består af 765 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	61.828.493	31.039
Årets overførte overskud eller underskud	466.006	1.370
Bevægelse, Fusion	0	29.419
	62.294.499	61.828

Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2015	100.000	0
Udloddet udbytte	-100.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>100.000</u>	<u>100</u>
	<u>100.000</u>	<u>100</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.